
Direzione Territoriale di Firenze

DETERMINAZIONE n. 19 

del 4 novembre 2024

VISTA la deliberazione n. 7571 del 5 marzo 2014 del Presidente dell'ACI, Ing. Angelo Sticchi
Damiani, con il quale vengono individuate per la parte pubblica le Delegazioni Trattanti;

PRESO ATTO che l'attuale Ordinamento dei Servizi ACI ha individuato nelle Direzioni Terri-
toriali ACI e in capo al Direttore Territoriale la Delegazione Pubblica per la contrattazione di
cui all'art. 7 comma 7, CCNL 2016/2018 e da attuarsi presso le sedi delle Unità Territoriali ACI
– Toscana;

CONSIDERATO che la Direzione Territoriale di Firenze ha competenza nella materia de quo,
oltre che per Firenze, anche presso le Unità Territoriali della Toscana e, cioè: Arezzo, Grosse-
to, Livorno, Lucca, Massa Carrara, Pisa, Pistoia, Prato e Siena.

D E T E R M I N A

la composizione della Delegazione Pubblica come di seguito definita:

Dott.ssa Daniela Lo Giudice – Titolare, Direttore Territoriale di Firenze;

Dott. Luca Sangiorgio – Responsabile ad interim Unità Territoriale Lucca.

La Dirigente
Dott.ssa Daniela Lo Giudice


		2024-11-04T17:17:20+0100
	Daniela Lo Giudice




